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1000. VIII. 32. 

Johtokunta 

Helsingissä, joulukuun 29 päivänä 19~ 

Suomen Pankin Herra Pääjohtajalle. 

Kiittäen Herra Pääjohtajan ystävällisestä huomaavaisuudesta,saat

taa ylijohtaja Viljasen kautta johtokunnan tietoisuuteen pääkonsuli 

Mauno 1~ordbergin ulkoasiainministeriölle lähettämät ilmoitukset, joi -

den mukaan "Syndic2 ~ Europeen d' Entreprises" niminen yhtymä olisi 

halukas ottamaan urakalle Ja rahoitta.maan yleisiä töitä Suomessa, 

ja m.m. Outokummun yhteyteen ehkä perustettavan kuparinjalostuslai

toksen, saa Outokummun johtokunta puolestaan kunnioittaen ilmoittaa 
. asiassa seuraavaa: 

Kun Outokummun kaivos nyt on muodostettu osakeyhtiöksi, voi se 

toimia 
. vapaammin kuin ennen ja määrätietoisesti käyttää omia mah-

dollisuuksiaan laitostensa laajentamiseksi ja parantamiseksi. Tämän 

lisäksi on kuluvan vuoden kuluessa viimeinkin pitkällisen ja sit-

keän työn jälkeen saatu kotimainen selluloosateollisuus vakuutetuk-

si siitä, että Outokummun rikkikiisua voidaan hyvällä menestyksellä 

käyttää puhtaan rikin asemesta selluloosateollisuudessa, ja niinpä 

onkin jo - tehty myyntisopimukset kaikelle sille kiisulle, jonka Ou -

tokumpu . tuottaa . Laajennus- . muutostyöt tätä tuotantoa VOl Ja 

varten OVB. t paraillaan käymässä ja tarkoitusta varten tarvittavia 
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osittain tilattu, • .L. .L. • 
OSlL, vE~J.n tilauks is-lisäkoneistoja on jo 

ta keskustellaan. Nyt kysymykseen tulevat laajennus- ja muu

toteuttaa omin neuvoi~, tostyöt toivoo Outokumpu Oy. . voivansa 
tarvitsematta siihen mitään lisäluottoa, edellyttäen ettei Vf:ltio 
tulevan vuoden kuluessa vaadi velan lyhennystä, vaan antaa vel
kamääre.n pysyä ennallaan. Niin ollen ei Outokurn.pu Oy, aivan lä
hiaikoina ole ulkomaisen pe.äoman tarpeessa. 

Mitä tulee kuparinjalostustehtaan rakentamiseen, on se tie -
• 

tenkin jatkuvasti ohjelmassa ja paraillaan suunnittelun ja har -
kinnan alaisena, vaikka rakennusohjelma, sen suorittamistapa- Ja 
aika eivät vielä olekaan lopullisesti valmiina, eikä siinä mie -
lessä vielä ole voitu tehdä mitään päätöksiä. 

Kun johtokunta kuitenkin on tietoinen siitä, että tätä ra-
kennusohj elmaa 

omaan Ja kun 

ei voida suorittaa turvautumatta ulkomaiseen pää
tässä näyttäisi tarjoutuvan tilaisuus ainakin a-

lustavasti neuvotella tällaisen saamisesta, pyytäisi johtokunta 
kunnioittaen saada asiassa jossakin määrin yksityiskohtaisempia 
tietoja, ennenkuin mihinkään. lopullisiin neuvotteluihin voidaan ryh
tyä. 

Johtokunta niin ollen pyytäisi ensinnäkin saada lähe:rrrrnän 
selvityksen siitä, onko mahdollista saada nyt tarjottua ulko -
maista pääomaa lainaksi ilman sitoumuksia ulkomaisen työvoiman 
ja työnjohdon käyttämisestä. Johtokunnan käsityksen mukaan voi
daan nim. kaikki tulevan kuparitehtaan rakennukset ja rakenteet 
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suorittaa kotimaisin vo1m1n ja melkein kotimaisia raaka-aineita 
käyttämällä, eikä johtokunta niin ollen haluaisi tässä suhteessasi
toa käsiään maallemme epäedullisilla sopimuksilla. 

Mitä taas kuparitehtaassa tarvittaviin koneisiin ja laitteisiin 
tulee, ovat ne suurelta osalta tilattavat ulkomailta, ja olisi johto -
kunta puolestaan valmis ensi sijassa tilaamaan ne Bnglannista tai Rans
kasta, kuitenkin tavallisen kilpailun ja eri tarjousten perusteella, 
haluamatta tässäkään suhteessa ainakaan vielä sitoa käsiään lainansaan
tiehtoihin. 

Edelleen py;ytäisi johtokunta lähempää selvitystä, minkälai -
silla korko- ja kuoletusehdoilla ja minkälaista vakuuttavastaan 
kysymyksessä olevaa pääomaa yleensä olisi mahdollista saada. 

Kun johtokunta toivoo tulevan vuoden kuluessa saavansa 
kupari tehtaan 

tökseen Ja 

koin tulee 

saadessaan 

lisuuksista. 

rakennussuunnitelmat ja ohjelman lopulliseen pää
tarvittavan pääoman hankkiminen niin ollen piak
päiväjärjestykseen, olisi johtokunta kiitollinen 
tarkemman ehdotuksen tarjotun pääoman saantimahdol-

Mitä pääkonsuli Nordbergin aikaisempiin samaa tarkoitta -
tapahtuneet yksityisesti yli -viin tarjouksiin 

johtaja Viljasen 

tulee, ovat 

kautta, 

nut niihin asiallisesti 

ne 

ja on ylijohtaja Viljanen ilmoitta -
vastanneensa, joten johtokunta ei 
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puolestaan ole pitänyt tätä· tarpeellisena. 

Asiakirjat palautetaan. 

Kunnioittaen 

Outokumpu Oy;n johtokunta 

1 lt. 
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